
Objednávka č.: 32200544
Doklad o provedení předběžné finanční
řídicí kontrLly před vznikem závazku

Odbčratel - objednatel: Dodavatel:
Centrum služeb pro silniční dopravu DEKRA CZ a.s.
nábř. Ludvíka Svobody 1222/12 Tarkova 1001/911015-Praha1 14900-Praha4
ČESKÁ REPUBLIKA ČESKÁ REPUBLIKA
ičo: 78898219DIČ: CZ70898219EÚ.:
Fakturu zašlete na:

Adresa dodání: IČO: 49240188
Centrum služeb pro silniční dopravu DIČ: CZ49240188nábř. Ludvíka Svobody 1222/12 "'"-=11015-  Praha1 Fax:CESKA REPUBLIKA Email:

Datum vystavení: 29.09.2022
Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopií Datum dodání: 14.12.2022 Měna: CZKoblednávkyí

číslo smlouvy:
Faktum (daňový doklad) je matná zaslat objednateli až po řádném spínání předmětu objednávky. Splatnost faktury(daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresuobjednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře Objednávka nad 50 000 Kč  bez DPH bude podle zákona &. 340W" Sb.uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinností. Dodavatel akceptaci této objednávky souhlasí svýše uvedenými podmínkamíi
č .  řádky číslo položky Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cenadod.

1 Objednáváme u Vás za použití finančních prostředků dotace Pardubického kraj č. eml.CSPSDI22/2022 technické a prezentační zajištění akcí/e s tematikou BESIP v termínech uvedenýchníže. Plnění bude provedeno na základě požadavků KK BESIP pro Pardubický krai.
Seznam akcí:03.12.2022 (8:30 - 16:00 hod) Kurz bezpečné jízdy pro muže (PROFI), Vysoké Mýto
Personální zajisteni: 24 osob.Stanovená cena 4.410,45 Kč vč. DPH/osobu.Ceková částka činí 87.480 Kč bez DPH (ie plátce 21% DPH).Ceková částka nesmí překročit 105.850,80 Kč. ve DPH.V případě nižší účasti bude fakturovana reálná částka.
Cena bude vždy íakturována podle rozsahu konkrétního plnění a zahrnuje náklady na činnost běhemurčené akce. Tato cena zahrnuje. technicke zajištění akce. dopravu materiálů, osob na požadovanéakoe, lnstaíace stánku BESIP.
s.p.o. zřízená podle zřizovací listiny MD ČR ze dne 20.12.2000 č.55'm00-KMI.

Strana 1/2



Objednávka č.: 32200544
Č. řádky číslo položky Popis položky dod. Množství MJ Cena :. MJ Celková cenadod.

Dodavatel je povinen zajistit. že činnost dle této objednávky bude probíhat v souladu s opatřenímivydávanými dle zákona č. 258/2000 Sb.. o ochraně veřejného zdravia o změně některýchsouvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů. a zákona a 94/2021., o mimořádných opatřeníchpři epidemii onemocnění COViD-19 a o změně některých souvisejících zákonů, která budou platná vdobě provádění činnosti dle této objednávky. Náklady spojené se zajištěním provádění činnosti vsouladu s vydávanými opatřeními ve smyslu shora uvedených zákonů jdou k tíži dodavatele.
Fakturace proběhne na konci daného obdobi nebo jednou měsíčně. Na faktuře budou konkretněrozepsány jednotlivě akce, dohodnutá částka za jednotlivou akci. Nedílnou součástí faktury budezpráva z akce s minimálně 1 fotografií dle pravidel GDPR.Úhrada objednané činnosti bude provedena přivodnlm příkazem na účet dodavateie.
Splatnost faktury a rKontaktní osoba.

Ceny jsou uvedeny s DPH. Celková částka (CZK) 105 850.80
ing. Lenka Čechová

Příkazce operace: ředitelka organizace
Datum a schvalovací podpis: ' 5 “10“ 2022 Vyřizuje:

1,00 ' 105 850,8000 105 850.80

Spravce rozpočtu:
Datum a schvalovací podpis:

dne'Akceptoval: . Podpis a razítko:4?-  10. &? ZL

D E K R Azaps. u Měst. soudu v149 00 Prah'CO:49240188
a . S .aze, odd. B. vl. 1967, Tůrkova 1001DIČ: CZ49240188(16)

s.p.o. zřízená podle zřizovací listi'iy MD ČR ze dne 20.12.2000 č.5570l00—KMI.
Strana 2/2




